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Partia  Konserwatywna  ponawia  swój  nacisk,  aby  zmusić  rząd
federalny  do  zniesienia  pozostałych  ograniczeń  COVID-19,
argumentując,  że  kraj  musi  odejść  od  wszelkich  środków
pandemicznych po dwóch latach kryzysu zdrowotnego.

Partia  złożyła  wniosek  w  Izbie  Gmin  w  czwartek  –  o
zrezygnowanie ze środków, takich jak nakaz szczepienia dla
federalnych  urzędników  państwowych,  pracowników  transportu,
personelu kanadyjskich sił zbrojnych (CAF) i RCMP.

Rząd  powiedział  już,  że  od  1  kwietnia  usunie  większość
ograniczeń związanych z COVID związanych z podróżami – takich
jak testy przed przybyciem i przymusowe kwarantanny – dla w
pełni zaszczepionych podróżnych. Chociaż niektóre ograniczenia
zostaną złagodzone lub całkowicie zniesione, rząd nadal będzie
blokował  podróżowanie  nieszczepionym  obcokrajowcom  i  będzie
wymagał  od  wszystkich  podróżnych  w  samolotach  i  pociągach
noszenia masek i okazywania dowodu szczepienia.

Konserwatyści  chcą  natychmiastowego  zniesienia  wszystkich
środków. Twierdzą, że Kanadyjczycy zrobili wystarczająco dużo,
aby  powstrzymać  rozprzestrzenianie  się  nowego  koronawirusa.
Konserwatywna  posłanka  Melissa  Lantsman,  krytyk  transportu
partii  powiedziała,  że  nadszedł  czas,  aby  zlikwidować
wymagania dotyczące szczepień dla transgranicznych kierowców
ciężarówek i innych pracowników branży transportowej, ponieważ
sytuacja COVID jest teraz znacznie łatwiejsza do opanowania
niż  gdy  nałożono  te  ograniczenia.  „Czas  przywrócić
Kanadyjczykom życie” – powiedział Lantsman. „Czas podążać za
nauką”. „Kanadyjczycy nie chcą być kontrolowani. Chcą odzyskać
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kontrolę nad swoim życiem. Chcą odzyskać wolność i chcą jej
teraz”.

Zwracając się do Izby Gmin w sprawie wniosku, minister zdrowia
Jean-Yves Duclos powiedział, że rząd zdaje sobie sprawę z
tego, jak destrukcyjne dla Kanadyjczyków były niektóre z tych
ograniczeń w ciągu ostatnich dwóch lat – ale zasugerował, że w
przypadku  wysoce  przenośnego  wariantu  Omicron  i  jego
podwariantu, BA .2, w obiegu, jest zbyt wcześnie, aby odrzucić
wszystkie ograniczenia. „COVID-19 jest nadal bardzo obecny w
Kanadzie  i  musimy  zachować  ostrożność.  Sytuacja
epidemiologiczna  w  Kanadzie  poprawia  się,  ale  jest
niestabilna.  Nie  możemy  tracić  czujności”.
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